rumque singulares personas in eodemmet

slalu, in quo militiae regnorum Caslellae

ci Legionis illaruraque personae huius-

modi quomodolibet existunt et prò tempore

reperientuv, etiam perpetuo conservari

debere; et ila intentionis praedictae prae-

decessorum fuisse et etiam nostrae esse et

perpetuo fore, apostolica auctoritate, tenore

praesenlium, decernimus et declaramus.

ROMANUM An. C. 1575

§ 5. Et nihilominus, prò potioii cau- p
^^i'J^^/'»»;^

tela, eadem omnia et singula privilegia,
p"""''' „""*'

' o I c ' de uovo Cuoce

praerogativas, exemptiones, facultates, in- '''*'

dulgentias , conservatorias , indulta et

alias grafias eisdem modo et forma, qui-

bus mililiis Caslellae et Legionis regnorum

earumque superioribus et personis huius-

modi, ut praefertur, concessa sunt et in

posterum concedenlur, ad militias regni

Portugalliae illarumque superiores et per-

sonas huiusmodi similiter perpetuo ex-

tendimus, illaque eis, auctoritate et tenore

praedictis, modo tamen et forma in litteris

Pii V praedecessoris huiusmodi conlentis,

concedimus et indulgemus.

§ 6. Decernentes praesentes litteras nullo ciaosni»».

unquam tempore de subreptionis vel ob-

reptionis vitio , aut intentionis nostrae vel

quopiam alio defectu nolari vel impugnari

posse , nec illas sub quibusvis similiura

vel dissimilium gratiarum revocationibus,

suspensionibus, modificationibus , limita-

tionibus, dei'Ogationibus aut aliis contra-

riis dispositionibus, cornprehendi; sicque

per quoscumque iudices, etiam commissa-

rios quavis auctoritate fungentes , etiam

S. R. E. cardinales ac causarum Palatii

Apostolici auditores , sublata eis ac cui-

libet quavis aliler iudicandi et inlerpre-

landi facultate et auctoritate, iudicari et

diffmiri debere ; ac ex nunc irritum et

inane, si secus super bis a quoquam
^

quavis auctoritate, scienter vel ignorane

ter, contigerit attentari.

§ 7. Quocirca venerabili frat ri episcopo ^^X'^''*"*'

Amerino et dileclis fdiis cappellano ma-

iori praedicti Sebastiani regis moderno

et prò tempore existenti et archidiacono

Elborensi per apostohca scripta mandamus
quatenus ipsi vel duo aut unus eorum,

per se vel alium seu alios
,

praesentes

lilteras et in eis contenta quaecumque, ubi

et quando opus fuerit , ac quoties prò

parte praedicti regis moderni et prò tem-

pore exislentium magni magislri seu ad-
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niinistralon's, convnnliiiim, prioriini, rom-|tcs, illis alias insilo roborc pcrmansuris,